



RAPPORT D'ESSAI
RECHERCHE D'AMIANTE DANS LES MATERIAUX
PAR LA TECHNIQUE META
(adaptée de la norme NF X 43-050 de Janvier 1996)



Noisy le Grand, le 03/03/2014

Pyramide conseils
2 allée des Barbanniers
92230 Gennevilliers

Référence rapport : R14-000707-015

Révision : 0

Référence dossier client :	OPH77 CHAMPAGNE
Expéditeur :	Pyramide conseils

Date de réception :	29/01/2014	Observation à réception :	
Date d'analyse META :	03/03/2014		

Informations du client	
Référence échantillon :	15
Désignation :	Enduit mur
Localisation du prélèvement :	D20

Résultat du laboratoire				
Référence échantillon	Description après examen initial (*)	Nombre de préparations (*)	Résultat d'analyse META (*)	Observation
R14-000707-015	Enduit + carton	1	Fibre d'amiante non détectée	couches indissociables

(*) Les essais rapportés dans cette colonne sont couverts par l'accréditation COFRAC du laboratoire.

Le rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai. Sa reproduction n'est autorisée que sous sa forme intégrale. Les informations données par le client sont sous sa responsabilité et ne peuvent engager la responsabilité du laboratoire.

Validé par :	<p>Estelle Marin Analyste</p>
---------------------	-----------------------------------